
 

      REPUBLIKA HRVATSKA
 

ISTARSKA ŽUPANIJA
 
Upravni odjel za obrazovanje, sport 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel: 052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-03/14-1/132 
URBROJ: 2163/1-05/3-14-12
Labin, 10. lipanj 2014. 
 
 
 
 
 
    
    
    
    
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o 

        vrijednosti izrade glavnog projekta 
- dostavlja se

 
 
 U privitku Vam dostavljamo prijedlog 
postupku nabave bagatelne vrijednosti
faza 3 na nadležno postupanje
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
    
 
    
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

 

12 

       ŽUPANU ISTARSKE Ž UPANIJE
       putem  
  Stručne službe za poslove  
   Dršćevka 3, 52000 Pazin

Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne
izrade glavnog projekta za Društveni centar Pula –

se 

U privitku Vam dostavljamo prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u
nabave bagatelne vrijednosti izrade glavnog projekta za Društveni centar Pula

na nadležno postupanje. 

      

            Patricia Smoljan

UPANIJE 

 Skupštine 
, 52000 Pazin 

nabave bagatelne 
– faza 3 

odabiru najpovoljnije ponude u 
Društveni centar Pula – 

Pročelnica: 

Patricia Smoljan 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09 i 4/13) i članka 15. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 
2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine, Župan Istarske županije dana 12. lipnja 
2014. godine  donosi 
 

 
O D L U K U 

 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave ba gatelne vrijednosti izrade 

glavnog projekta za Društveni centar Pula – faza 3 
 

 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 
 

II 
Predmet nabave je: Izrada glavnog projekta za Društveni centar Pula – faza 3 
Procijenjena vrijednost nabave je: 199.000,00 kn 
 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno 
odredbi članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda 
ponuditelja STUDIO BAŠIĆ d.o.o. Pula po cijeni od 149.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 
186.250,00 kn sa PDV-om. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije 
ponude.  
 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/25 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 12. lipnja 2014. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
               mr.sc.Valter Flego 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima (x3), putem ovlaštenog predstavnika naručitelja  
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
3. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
4. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 15. Pravilnika o  
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, 
KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine, kojim 
je propisano da Župan na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi odluku o 
odabiru najpovoljnije ponude. 
 
Člankom 65. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost Župana Istarske županije 
za donošenje Odluke koji se predlaže. 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave 
bagatelne vrijednosti izrade glavnog projekta za Društveni centar Pula – faza 3, a na 
temelju provedenog postupka otvaranja ponuda, te pregleda i ocjene ponuda, o čemu je 
sastavljen zapisnik. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA  
 
Financijska sredstva za provedbu ove odluke osigurana su u Proračunu Istarske županije 
za 2014. godinu, razdjel 9, pozicije 1083 i 1084. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Tekst prijedloga Odluke sastavni je dio ovog obrazloženja. 


